关于做好 2018 届毕业论文（设计）检测工作的通知

各教学单位：

学校为有效地贯彻和落实教育部《学位论文作假行为处理办法》

[即《中华人民共和国教育部令》（第 34号），加强我校毕业论文（设

计）道德规范管理，今年使用“大雅相似度分析系统”对我校本科生

毕业论文进行检测，为了做好检测工作，现就有关事项通知如下：

一、检测范围： 2018届毕业生进行全部检测，请学院及时通知

学生和指导教师。

检测工作由学院在网上完成。

二、送检论文要求：学生将毕业设计（论文）正文电子版按要求

发送到本学院教科办主任或教务员（由学院安排）信箱，或集中拷贝；

电子版论文命名必须是“论文题目_姓名_学号”（下划线）。

三、检测时间：检测时间在各专业毕业设计（论文）答辩前 5-10

个工作日进行。（一般应在 5日内组织完成检测工作）。

四、检测结果处理

1.论文检测重合率低于 30%（含 30%），视为检测合格，正常参

加答辩。

2.论文检测重合率介于 30%与 45%之间，经本人修改且再次检测

合格后，才能参加答辩。

3.论文检测重合率≥45%的，取消其第一次答辩资格，对于答辩

在前检测在后，重合率≥45﹪者，则取消其第一次毕业答辩的成绩。

http://dsa.dayainfo.com/

4.论文检测重合率≥65%的，不能参加答辩，毕业论文（设计）

成绩按“0”计。

5.对于检测结果提出异议的论文，由学院聘请专家评审，院学位

委员会审定并做出处理意见。

6.文字重合率超过 15％的论文（设计）不得推荐参评校级优秀

论文（设计）

五、其它

1.检测材料上报注意事项：

（1）《东华理工大学本科毕业设计（论文）“查重”检测结果

统计表》。汇总时若有特殊情况未参加查重的学生请不要在表格中删

除，只需说明原因。另外表格中的“文献相似度”按最后一次检测结

果进行统计。

（2）《东华理工大学本科毕业论文（设计）“查重”大雅相似

度分析表》，本表（打印第一页）留本学院保存。

（3）上报时间：答辩工作完成后，“查重”检测结果统计表与

毕业设计（论文）总结一起交教务处实践教学管理科备案。电子稿发

至 42488093@QQ.COM信箱。

2.联系人及联系电话

（1）大雅公司联系电话：010-58459129  QQ：3029085518

（2）教务处联系人：陈健伟   83879350

需专门进行培训的老师请直接与陈健伟老师联系，以便安排公司

人员到我校集中培训。

附件：东华理工大学毕业设计（论文）“查重”检测结果统计表

                                教务处

                            2018年 5月 16日